

**FUNKCJONOWANIE ZESPOŁU DO SPRAW INFRASTRUKTURY PIŁKARSKIEJ  
(uzgadniania projektu budowy, przebudowy oraz modernizacji obiektów piłkarskich)  
W LUBELSKIM ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ.**

Zespół ds. Infrastruktury Piłkarskiej funkcjonuje w LZPN od czerwca 2016 r. zgodnie z wytycznymi Polskiego Związku Piłki Nożnej. Zespół ma za zadanie wspomagać działania służące rozbudowie obiektów na których przeprowadzane są rozgrywki organizowane przez Lubelski Związek Piłki Nożnej/Oddziały LZPN.

Przedmiotem prac Zespołu jest wydawanie opinii dotyczących projektów budowy, przebudowy oraz modernizacji obiektów/stadionów piłkarskich z terenu LZPN, na których odbywają się zawody piłki nożnej na poziomie IV ligi i niższych lig/klas w formie imprez niemających charakteru zawodowego. Wszędzie gdzie odbywać się będą zawody na poziomie III ligi i wyżej, a gdzie zaplanowano budowę, przebudowę, modernizację obiektu/stadionu kwestie uzgodnień warunków projektów odbywać się muszą na poziomie Komisji/Zespołu PZPN.

Zakres uzgadniania projektów budowy, przebudowy oraz modernizacji w/w obiektów obejmuje infrastrukturę stadionową wpływającą na efektywną i komfortową organizację meczów piłki nożnej, a w szczególności wpływającą na bezpieczeństwo osób uczestniczących w zawodach w tym – zawodników sędziów/sędzi, sztabów szkoleniowych oraz osób funkcyjnych i kibiców przebywających na obiekcie/stadionie podczas trwania zawodów piłkarskich (także bezpieczeństwo bezpośrednio przed i po zawodach).

**Uruchomienie procedury uzgadniania następuje na podstawie wniosku wraz z dokumentacją projektową złożonego przez wnioskodawcę - inwestora w porozumieniu z projektantem, przesłanego drogą elektroniczną na adres Lubelskiego Związku Piłki Nożnej:**

[lubelski@zpn.pl](mailto:lubelski@zpn.pl)

Do rozgrywek piłkarskich na poziomie IV ligi i klas niższych będą dopuszczone wyłącznie te obiekty, których projekty budowy, przebudowy, modernizacji zostały uzgodnione z LZPN.

Zespół aktualnie działa w składzie:

1. **Zbigniew Związko** - Przewodniczący
2. **Konrad Krzyszkowski** - Członek
3. **Zbigniew Bartnik** - Członek

W pracach Zespołu mogą uczestniczyć wg potrzeb upoważnieni przedstawiciele Oddziałów LZPN: Biała Podlaska, Chełm, Zamość (od lipca 2019 r. pełnomocnicy Oddziałów LZPN) w zależności od rozpatrywanej kwestii budowy, przebudowy, modernizacji obiektu/stadionu uwzględniając położenie i przynależność do Związku/Oddziału oraz ligę/klasę rozgrywek w których występuje aktualnie klub.

Lubelski Związek Piłki Nożnej

Na stronie [www.lzpn.pl](http://www.lzpn.pl) można zapoznać się z informacjami dotyczącymi powyższej problematyki w szczegółowym zakresie. Informacje znajdują się w zakładce: **DO POBRANIA dalej FORMULARZE – DRUKI** lub **wyszukać w przeglądarce – tytuł wpisu: Uzgadnianie Projektów Stadionów.**

Prosimy o zapoznanie się z następującymi dokumentami:

1. Pismo przewodnie PZPN z dnia 26.04.2016 r. do tyczące uzgadniania projektów stadionów przez Woj. ZPN.
2. Uchwała nr VIII/130 z dnia 4 września 2019 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie uzgadniania projektów infrastruktury piłkarskiej (wcześniejsza uchwała nr III/60 z dnia 30 marca 2016 roku straciła moc prawną).
3. PROCES UZGODNIENIA PROJEKTÓW (prezentacja z PZPN).
4. WYTYCZNE I DOBRE PRAKTYKI W ZAKRESIE INFRASTRUKTURY STADIONOWEJ (prezentacja z PZPN).